עמוד "ש"בועי 338

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

לופט פאזמ!

כנס בארות הנגב – 6

ביום שני כ"ד בשבט תשע"ז (20 בפברואר 2017), נקיים בעז"ה בקיבוץ עלומים את הכנס ה-6 של עמותת 'בארות הנגב', מועד שנתי שנקבע לזיכרון העלייה של קיבוץ בארות יצחק על אדמות הנגב בחודש שבט תש"ג. הכנס המסורתי נערך השנה ביוזמת קיבוץ עלומים והמועצה האזורית שדות נגב ובשיתוף פעולה עם תנועת הקיבוץ הדתי, קיבוץ בארות יצחק, המועצה לשימור אתרים, הקרן קימת לישראל, ומושב הנגב.